[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГАТЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»
ПРИКАЗ
05.09.2014 г.

    г. Гатчина

№ 303
о зачислении обучающихся в группы по изучению образовательных программ в сетевой форме.

В соответствии  с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с приказом  Комитета  образования   Гатчинского   муниципального  района № 374 от 28.12.2013 года ''Организация сетевой формы реализации образовательных программ'', приказа Комитета  образования   Гатчинского   муниципального  района «Об утверждении ресурсных сетевых образовательных учреждений (базовых школ) № 33 от 10.02.2014 года, Порядка организации сетевой формы реализации образовательных программ МБОУ «Гатчинская СОШ №2», на основании заявлений родителей обучающихся

Приказываю:

1. Зачислить в группы по обучению химии, биологии и обществознанию по сетевой форме следующих обучающихся согласно  заявлений:

	обществознание

классно-урочная система МБОУ «Гатчинскя гимназия им. К.Д. Ушинского»
	химия

в форме вебинаров с
МБОУ «Гатчинская СОШ №9 с углубленным изучением отдельных предметов»

	биология

в форме вебинаров с

МБОУ «Гатчинская СОШ №9 с углубленным изучением отдельных предметов»

	10-1  класс
	1. Кирикова Анастасия

2. Хуртовская Надежда

3. Головченко Эмилия

	1. Орлов Даниил

2. Бабкин  Алексей

3. Войтова Людмила

4. Алферова Элиза

5. Шишкин Владислав

6. Борисова Валерия

1. Сорока Полина
	2. Орлов Даниил

3. Бабкин Алексей

4. Войтова Людмила

5. Алферова Элиза

	10-2 класс
	1. Шапирова Алина

2. Ромащенко Алена

3. Сорокина Дарья

4. Иванова Алина

5. Кравченко Максим
	1. Рябоконь Екатерина

2. Цыпляева Евгения

3. Самохвалова Ирина

4. Кушнарева Анастасия
	1. Рябоконь Екатерина

2. Цыпляева Евгения

3. Самохвалова Ирина

4. Кушнарева Анастасия

	11-1 класс
	1. Шибаев Дмитрий

2. Павлов Михаил

3. Соловьева Анна

4. Савинов Иван

	1. Ишанова Диана

2. Иванова Елизавета

3. Шарапенков Эдуард

4. Соловьева Анна

5. Бизин Андрей

6. Кузнецов Олег
	1. Ишанова Диана

2. Иванова Елизавета

3. Шарапенков Эдуард

4. Соловьева Анна

	11-2 класс
	1. Семенова Валерия

2. Перегудова Валерия

3. Бывшева Александра
4. Белобородько Анна
5. Татарина Софья

6. Марченко Анастасия

7. Иванникова Марина

8. Катковская Анастасия

9. Григорьева Алина

10. Плешкова Диана

11. Шуршилина Татьяна
	1. Шубина Мария

2. Ломовицкая Мария

3. Боярчук Мария

4. Борисова Ольга

5. Быстров Виктор

6. Боголюбова Дарья

7. Волков Евгений

8. Сойту Екатерина

9. Кипря Анастасия

10. Пашагин Максим

	1. Шубина Мария

2. Боярчук Мария

3. Борисова Ольга

4. Быстров Виктор

5. Боголюбова Дарья

6. Богданова Елена

7. Волков Евгений

8. Чередниченко Маргарита

9. Пашагин Максим

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                         Н.В.Ковалева